Додаток 4

                                                                                 до наказу управління освіти

                                                                                  від .09.2016     №                         

Графік
проведення районних відбіркових турів Всеукраїнських  учнівських олімпіад  з навчальних предметів у 2016–2017 н.р.

	№

з/п
	Предмет
	Дата проведення
	АНД
р-н
	Шевченківський р-н
	Соборний 
 р-н
	Інду-стрі-
альний  

р-н
	Центральний 
р-н
	Чечелівський 
 р-н
	Новокода-цький 
р-н
	Са-мар

ський 

р-н

	
	
	
	Зак

лад
	Зак

лад
	Зак

лад
	Зак

лад
	Зак

лад
	Зак

лад
	Зак

лад
	Зак

лад

	1
	Укр. мова та література
	29.10
	57
	99
	10
	7
	9
	6
	88
	129

	2
	Рос. мова та
 література
	27.11
	133
	33
	71
	45
	128
	120
	97
	122

	3
	Математика
	10.12
	134
	19
	111
	138
	22
	101
	143
	98

	4
	Фізика
	19.11
	115
	81
	140
	45
	13
	34
	96
	129

	5
	Хімія
	29.10
	116
	49
	73
	3
	16
	46
	132
	87

	6
	Біологія
	23.10
	44
	52
	20
	135
	2
	46
	106
	39

	7
	Географія
	05.11
	56
	40
	107
	47
	148
	6
	97
	39

	8
	Іноземні мови (англійська, німецька/ французька,

іспанська)
	23.10
	42
	53
	67
	63
	1, 22
	62
	141
	70

	9
	Історія
	13.11
	57
	112
	130
	138
	37
	89
	72
	27

	10
	Правознавст-во
	22.10
	8
	48
	79
	138
	58
	89
	77
	27

	11
	Трудове навчання хлопці/дівчата
	03.12
	68/
131
	25/

78
	73,

66/76

	113/

135
	75/1
	34/62
	96/

132
	129/
87

	12
	Інформатика


	26.11
	55,57,134,
142,
ФЕЛ

	80
137


	100,
71


	3, 47

	16

	31

	36

	129


	13
	Інформаційні технології


	04.12
	55,57,134,
142,

ФЕЛ
	21,
80,

52
	100,
71
	3,7,

47, 139
	22,75,148
	31
	54, 106, 96, 143,97 141


	129, 98, 136

	14
	 ОТМ, художня культура, мистецтво
	06.11
	142

	49

	71

	69

	13

	82

	97

	39


	15
	Арт-олімпіада з музичного мистецтва (мистецтвознавчий  напрямок)
	12.11
	131

	49


	83

	63

	2

	31

	143

	24



